1

                             [image: image1.png][Ipunoxenne Ne2
K pemenuto YII-it ceccum paitontnoro

Cogera JenyTaToB TPETHETO CO3BIBA
No ot 03.08.2004r.

MHOTIOIIBETHBIM PUCYHOK TEPBA

MYHHUIIUIIAJIBHOTO OBPA3OBAHHUA
| "NIOBPHHCKHUN PAWOH"
(rep6 ¢ BOIbHOM YaCTHIO)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

__27 ноября 2017 года__                          п. Добринка

№_1180_
«Об утверждении Положения
об управлении финансов администрации

Добринского муниципального района»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов администрации Добринского муниципального района, руководствуясь Уставом администрации Добринского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить Положение об управлении финансов администрации Добринского муниципального района.
2. Признать утратившим силу:

- постановление администрации Добринского муниципального района от 28 марта 2014 года № 237 «Об утверждении Положения об управлении финансов администрации Добринского муниципального района»;

 - постановление администрации Добринского муниципального района от 19 декабря 2016 года № 897 «О внесении дополнений в постановление администрации Добринского муниципального района от 28.03.2014г. №237 «Об утверждении Положения об управлении финансов администрации Добринского муниципального района».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района – начальника управления финансов Неворову В.Т.

Глава администрации

муниципального района                                                     С.П. Москворецкий
Неворова Валентина Тихоновна
 2 15 87
Вносит:

      управление финансов

      администрации муниципального района

            В.Т. Неворова

Согласовано:

      юридический отдел

      администрации муниципального района

   Н.А. Гаврилов